АДМИНИСТРАЦИЯ  БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]07.12.2022                                                                                                                №927
г.Бийск

О   внесении    изменений  в  Положение
о Почетной грамоте и Благодарственном
письме Администрации Бийского района

В соответствии с постановлением  Администрации Бийского района Алтайского края от  28.12.2017 № 999 «О Регламенте работы Администрации Бийского района  Алтайского края» и в связи со служебной необходимостью,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1.Внести в Положение о Почетной грамоте и Благодарственном письме Администрации Бийского района, утвержденное постановлением Администрации Бийского района Алтайского края от 15.05.2018 №285 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Администрации Бийского района», следующие изменения:
1.1.Пункт 5 дополнить 5 абзацем:
«Заявление о согласии на обработку и распространение персональных данных (Приложение № 4).».

Глава  района                                                                                                       Д.С. Артемов